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Lénda: Mbi dégjesat publike t&€ zhvilluara nga Bashkia Vloré pér vitin 2024

KRYETARIT TE BASHKISE
Z. Ermal Dredha

Progesi i njoftimit dhe i konsultimit publik né Bashkiné Vloré gjaté vitit 2024 &shté bazuar né
parimet € méposhtme:

a) Transparencé gjaté procesit t€ njoftimit dhe konsultimit publik
b) Pjesémarrje gjithépérfshirése dhe jo- diskriminuese

c) Efektshméri e progesit t&€ vendimarrjes né organet publike

d) Pérgjegjésia e organeve publike ndaj paléve té interesuara

Progesi éshté realizuar n€ zbatim té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetqeverisjen Vendore”, neni 18, Ligji
nr.146/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik”, dhe Ligjit nr. 119/2014 “Pér té drejtén e
informimit”.

Bashkia dhe Késhilli Bashkiak kané bashkérenduar me géllim realizimin e njé progesi konsultimi
efikas duke optimizuar burimet né dispozicion. Gjaté vitit 2024 jané realizuar 16 dégjesa me
banoré né qytetin e Vlorés dhe njésive administrative pérkatése. Ndérkohé, pér dégjesat publike
né kuadér t€ Buxhetit 2025, PBA 2025-2027 dhe Paketés Fiskale 2024, jané realizuar 10 takime
t€ dokumentuara me procesverbal té ploté, pasqyruar né fagen zyrtare né internet té Bashkisé
Vloré€, né rrjetet sociale q€ ka n€ administrim Bashkia dhe Késhilli Bashkiak dhe né mediat lokale
t€ gytetit me edicione speciale.

Ky Raport Vjetor éshté hartuar nga Bashkia Vloré n€ zbatim té detyrimeve qé cakton pér
autoritetin publik neni 20 i Ligjit Nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”. Sipas
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parashikimeve t& kétij neni, organet publike hartojné raporte vjetore pér transparencén né procesin
e vendimarrjes, ku pérfshihet informacion pér:

a) numrin e akteve té miratuara nga organi public pérkatés gjaté vitit referues;
b) numrin e pérgjithshém té rekomandimeve té€ marra nga palét e interesuara;
¢) numrin e rekomandimeve t€ komenteve té pranuara dhe té refuzuara gjaté progesit
d) numrin e takimeve publike té organizuara.
» Numri i akteve té miratuara nga organi publik pérkatés gjaté vitit 2023

Késhilli Bashkiak Vloré miratoi gjithsej 113 vendime gjaté vitit 2024 té cilat gjenden té publikuara
né fagen zyrtare t€ Bashkisé Vloré€ si dhe né platformén e personalizuar VENDIME.AL, né té cilén
ato gjithashtu publikohen konform standartit té unifikuar t€ publikimit.

» Rekomandimet e marra gjaté progesit té konsultimit me palét e interesuara:
Gjaté€ konsultimit u rregjistruan né procesverbal 20 rekomandime.

» Numri i rekomandimeve té pranuara:
Nga 20 rekomandime, u mbajtén parasysh 15.

» Numri i takimeve publike té organizuara:

Bashkia Vlor€ njoftoi hapjen e konsultimeve me publikun pér PBA 2025-2027, Buxhetin 2025
dhe Paketa Fiskale 2025.

https://vlora.gov.al/plani-vjetor-per-procesin-e-vendimmarrjes-me-pjesemarrje/

Né Gusht 2024 Bashkia Vloré publikoi njoftimin pér hapjen e konsultimeve me publikun pér PBA
2024-2026, Buxhetin 2025 dhe paketén fiskale 2025. Bashkia Vloré zhvilloi né total 9 konsultime
né kuadér t€ buxhetit 2024 dhe PBA 2023. T¢ gjitha progesverbalet e takimit gjenden né kété link:
https://vlora.gov.al/plani-vjetor-per-procesin-e-vendimmarrjes-me-pjesemarrje/.

Procesi i konsultimeve u finalizua me miratimin ¢ VKB nr.111 daté 27.12.2023 “Pér buxhetin e
bashkisé viti 2024”

2. Takimet konsultative pér PBA 2024-2026, Buxhetin 2025 dhe Paketén Fiskale né Bashking
Vloré vijojn€ si mé poshté:

2.1 Daté 10.09.2024/Njésia Administrative Shushicé- Bashkia Vloré zhvilloi dégjesé publike né
Njésiné Administrative Shushicé né kuadér t€ PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025. Ky takim u
drejtua nga Nenkryetari i Bashkisé Vloré z.Klevis Kaso. Pjesémarrés ishin me shume se 20
persona, ndér ta ishin: Kryetari i Njésisé Administrative Shushicé — Birge Aliraj; Sekretar i
Késhillit Bashkiak-z.Daut Zeraj, Drejtoré té€ Administratés sé Bashkisé Vloré, kryetar té fshatrave,
pérfagésues nga komuniteti, pérfaqésues nga biznese, media dhe OJF lokale. Fokus i diskutimit
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ishin problematikat qé banorét kishin pér té reflektuar mé pas nga ana e bashkisé né buxhet pér
vitin 2025. Nenkryetari i bashkisé prezantoi punét e kryera dhe projektet prioritare pér kété njési
administrative. Progesi u dokumentuar me procesverbalin nr.14428 prot daté 18.09.2024 i cili
gjendet né két€ link : https://vliora.gov.al/plani-vjetor-per-procesin-e-vendimmarrjes-me-

piesemarrje/.

2.2 Daté 11.09.2024/Njésia Administrative Novoselé- Bashkia Vloré zhvilloi dégjesé publike né
Njésin€ Administrative Novoselé né kuadér t&€ PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025. Ky takim u
drejtua nga Kryetari i Bashkisé Vloré z.Ermal Dredha. Pjesémarrés ishin rreth 35 persona. Né
takim mori pjes€ deputeti Anduel Tahiraj, Kryetari i Njésisé Administrative Novosele —Kanan
Shakaj, Sekretar i Késhillit Bashkiak-z.Daut Zeraj, pérfaqésues té¢ KB, Drejtori i buxhetit dhe
Financés-Kozma Mali, pérfaqésues t€ Administratés sé¢ Bashkisé Vloré, kryetaré té fshatrave té
Njésis€ Administrative Novoselé, pérfaqésues nga komuniteti, pérfagésues nga biznese, media dhe
OJF lokale. Fokus i diskutimit ishin problematikat q& banorét kishin pér tu reflektuar mé pas nga
ana e bashkis€ né buxhet pér vitin 2025. Kryetari i bashkisé prezantoi punét e kryera dhe projektet
prioritare pér kété njési administrative. Progesi u dokumentua me procesverbal nr.14426 prot daté
18.09.2024 i «cili gjendet né két€ link https:/vlora.gov.al/plani-vietor-per-procesin-e-
vendimmarrjes-me-pjesemarrje/.

2.3 Daté 12.09.2024/Njésia Administrative Qendér- Bashkia Vloré zhvilloi dégjesé publike né
Njésiné Administrative Qendér né kuadér t€ PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025. Ky takim u
drejtua nga Kryetari i Bashkisé Vloré z.Ermal Dredha. Pjesémarrés ishin rreth 24 persona, ndér ta
ishin: nénkryetari i Bashkisé Voré Klevis Kaso, Kryetari i Njésisé Administrative Qendér-Genard
Fegaj, Sekretar i Késhillit Bashkiak-z.Daut Zeraj, pérfaqésues nga KB, Drejtoré t& Administratés
s€ Bashkis¢ Vloré€, Drejtori i buxhetit dhe finances Kozma Mali, kryetaré té fshatrave t& Njésisé
Administrative Qendér, pérfagésues nga komuniteti, pérfagésues nga biznese, Media dhe OJF
locale. Fokus i diskutimit ishin problematikat q& banorét kishin pér té reflektuar mé pas nga ana e
bashkis€ n€ buxhet pér vitin 2025. Kryetari i bashkisé prezantoi punét e kryera dhe projektet
prioritare pér két€ njési administrative. Procesi u dokumentua me procesverbal nr.14427 daté
18.09.2024 i cili gjendet né kété link https://vlora.gov.al/plani-vietor-per-procesin-e-
vendimmarrjes-me-pjesemarrije/.

2.4 Daté 09.09.2024/Njésia Administrative Orikum- Bashkia Vloré zhvilloi dégjesé publike né
Njésiné Administrative Orikum né kuadér t& PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025. Ky takim u
drejtua nga Kryetari i Bashkisé Vloré z.Ermal Dredha. Pjesémarrés ishin rreth 31 persona, ndér ta
ishin: Kryetari i Njésis€ Administrative Orikum —Selim Haskocelaj, Sekretar i Késhillit Bashkiak-
z.Daut Zeraj, Drejtoré t€ Administratés sé Bashkis€ Vloré, drejtori 1 buxhetit dhe finances Kozma
Mali, kryetaré t€ fshatrave t€ Njésis€ Administrative Orikum, pérfagésues nga komuniteti,
pérfagésues nga biznese, Media dhe OJF lokale. Fokus i diskutimit ishin problematikat qé banorét
kishin pér t€ reflektuar mé pas nga ana e bashkisé né buxhet pér vitin 2025. Kryetari i bashkisé
prezantoi punét e kryera dhe projektet prioritare pér kété njési administrative. Procesi u
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dokumentua me procesverbal nr.14429 prot daté 18.09.2024 i cili gjendet né kété link
https://vlora.gov.al/plani-vjetor-per-procesin-e-vendimmarries-me-pjesemarrie/.

2.5 Daté 09.09.2024/Rajoni 1- Bashkia Vloré zhvilloi dégjesé publike né Rajoni 1 né kuadér té
PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025. Ky takim u drejtua nga Nénkryetarja e Bashkisé Vloré
znj.Irena Toshkallari. Pjesémarrés ishin rreth 17 persona, ndér ta nénkryetari i KB z.Novruz Rokaj,
Kryetari i Rajonit 1- Skerdi Hunda, sekretar i KB z.Daut Zeraj, anétar t&€ KB, Drejtori i Buxhetit
dhe Financés-Kozma Mali, drejtoré t€ Administratés sé Bashkisé Vloré, pérfagésues nga
komuniteti, pérfaqésues nga biznese, media dhe OJF lokale. Fokus i diskutimit ishin problematikat
q€ banorét kishin pér té reflektuar mé pas nga ana e bashkisé né buxhet pér vitin 2025. Nénkryetari
i bashkisé prezantoi punét e kryera dhe projektet prioritare pér kété rajon. Procesi u dokumentua
me procesverbal nr. 14430 dat€ 18.09.2024 i cili gjendet né kété link https://vlora.gov.al/plani-
vjetor-per-procesin-e-vendimmarrjes-me-pjesemarrje/.

2.6 Daté 11.09.2024 /Rajoni 4- Bashkia Vlor€ zhvilloi dégjesé publike né Rajonin 4 né kuadér té
PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025. Ky takim u drejtua nga Kryetari i Bashkisé Vloré z.Ermal
Dredha. Pjesémarrés ishin rreth 20 persona, ndér ta Kryetari i Rajonit 4- Donald Leskaj, Sekretar
i KB z.Daut Zeraj, késhilltaré t¢ KB, Drejtori i buxhetit dhe financés-Kozma Mali, drejtoré té
administratés sé bashkisé Vloré, pérfagésues nga komuniteti, pérfaqgésues nga biznese, Media.
Fokus i diskutimit ishin problematikat q€ banorét kishin pér té reflektuar mé pas nga ana e bashkisé
né buxhet pér vitin 2025. Kryetari i bashkis€ prezantoi punét e kryera dhe projektet prioritare pér
kété rajon. Procesi u dokumentua me procesverbal nr. 14433 daté 18.09.2024 i cili gjendet né kété
link https://vlora.gov.al/plani-vjetor-per-procesin-e-vendimmarrjes-me-pjesemarrie/.

2.7 Daté 13.09.2024/Rajoni 5- Bashkia Vloré zhvilloi dégjesé publike né Rajonin 5 né kuadér té
PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025. Ky takim u drejtua nga Nénkryetari i Bashkisé Vloré z.Ermal
Dredha. Pjesémarrés ishin rreth 30 persona, ndér ta anétar t& KB, Kryetari i Rajonit 5- Bledar
Toja, Drejtori i Buxhetit dhe Financés-Kozma Mali, pérfagésues té Administratés sé Bashkisé
Vloré€, pérfagésues nga komuniteti, pérfagésues nga biznese, shogeri civile dhe media. Fokus i
diskutimit ishin problematikat qé banorét kishin pér tu reflektuar mé pas nga ana e bashkisé né
buxhet pér vitin 2025. Nénkryetari i bashkisé prezantoi punét e kryera dhe projektet prioritare pér
kété rajon. Procesi u dokumentua me procesverbal nr. 14434 daté 18.09.2024 i cili gjendet né kété
link https://vlora.gov.al/plani-vjetor- rocesin-e-vendimmarrjes-me-pjesemarrije/.

2.8 Daté 11.09.2024/Rajoni 3- Bashkia Vloré zhvilloi dégjesé publike né Rajonin 3 né kuadér té
PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025. Ky takim u drejtua nga Kryetari i Bashkisé Vloré z.Ermal
Dredha. Pjesémarrés ishin rreth 60 persona, ndér ta ishin Kryetare € Rajonit 3- Manuela Prifti,
Daut Zeraj-Sekretar i Késhillit Bashkiak, Drejtori i Buxhetit dhe Financés-Kozma Mali,
pérfaqésues t€¢ Administratés sé Bashkisé Vlorg, pérfagésues nga komuniteti, pérfaqésues nga
biznese, media dhe OJF. Fokus i diskutimit ishin problematikat qé banorét kishin pér té reflektuar
mé pas nga ana ¢ bashkis€ né buxhet pér vitin 2025. Kryetari i bashkisé prezantoi punét e kryera
dhe projektet prioritare pér kété rajon. Progesi u dokumentua me procesverbal nr. 14432 daté
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18.09.2024 i cili gjendet né kété link https://vlora.gov.al/plani-vietor-per-procesin-e-
vendimmarrjes-me-pjesemarrie/.

2.9 Daté 10.09.2024/Rajoni 2- Bashkia Vloré zhvilloi dégjesé publike né Rajonin 2 né kuadér té
PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025. Ky takim u drejtua nga Nénkryetari i Bashkisé Vloré z.Ermal
Dredha. Pjesémarrés ishin rreth 50 persona, ndér ta ishin Kryetar i Rajonit 2- Orest Ruci; Drejtori
1 Buxhetit dhe Finances-Kozma Mali, pérfagésues té Administratés sé Bashkisé Vloré, anétaré té
késhillit bashkiak, pérfaqésues nga komuniteti, pérfagésues nga biznese, Media dhe OJF. Fokus i
diskutimit ishin problematikat q& banorét kishin pér té reflektuar mé pas nga ana e bashkisé né
buxhet pér vitin 2025. Kryetari i bashkisé prezantoi punét e kryera dhe projektet prioritare pér kété
rajon. Procesi u dokumentua me procesverbal nr. 14431 prot. daté 18.09.2024 i cili gjendet né kété
link https://vlora.gov.al/plani-vjetor-per-procesin-e-vendimmarrjes-me-pjesemarrije/.

Daté 30.01.2024 Bashkia Vloré organizoi konsultimin me palét e interesit “Pér tarifat pér
shérbimet funerale né Bashkiné Vloré.

Ky takim u drejtua nga z. Ermal Dredha-Kryetari i Bashkisé Vlorg, znj.Elpiniqi Mérkuri -Kryetare
e Késhillit Bashkiak, pérfagésues nga administrate, anétaré t&€ KB, pérfagésues nga komunitetit
dhe media locale. Fokus i diskutimit ishin tarifat pér shérbimet funerale né Bashkiné Vloré sipas
ndryshimeve pasi shérbimi do té kaloj nén administrimin e bashkisé Vloré. Procesi u dokumentua
me procesverbal nr.1526 daté 30.01.2024 i cili gjendet né kété link https:/vlora.gov.al/plani-
vjetor-per-procesin-e-vendimmarrjes-me-pjesemarrje/.

Daté 21.03.2024/Bashkia Vloré zhvilloi konsultimin publik “Mbi rishikimin e Planit té
Pérgjithshém Vendor té Bashkisé Vloré”

Ky takim u drejtua nga Kryetari i Bashkisé Vloré z.Ermal Dredha. Pjesémarrés ndér ta ishin
anétaré t€ KB, pérfagésues nga bizneset, shoqéri civile dhe media. Fokus i diskutimit ishte
rishikimi i nismés pér dokumentin e PPV. Procesi u dokumentua me procesverbal nr. 4592 daté
27.05.2024 i cili gjendet né két€ link https://vlora.gov.al/plani-vjetor-per-procesin-e-

vendimmarrjes-me-pjesemarrije/.

Daté 17.04.2024/Bashkia Vloré zhvilloi konsultimin publik “Rregulloren e shfrytézimit té
hapsirave publike (SPL) té Bashkisé Vloré dhe Mbi procedurén e negocimit me zhvilluesit
privat qé shprehin interesin & t€ bashképunojné me Bashkiné Vloré népérmjet maréveshjes
pér pronat né pronési té bashkisé”

Ky takim u drejtua nga Nénkryetarja e Bashkisé Vloré znj.Irena Toshkallari, kryetarja ¢ KB
Elpiniqi Mérkuri, Pjesémarrés ndér ta ishin anétaré té KB, pérfagésues nga bizneset. shoqéri civile
dhe media. Fokus i diskutimit ishte mbi Rregulloren e shfrytézimit t& hapsirave publike (SPL) dhe
pjesa e dyté e takimit kishte né fokus pércaktimin e procedurés sé negocimit me zhvilluesit privat
q€ shprehin interesin qé té bashképunojné me Bashkiné Vloré népérmjet maréveshjes pér pronat
né pronési t€ bashkisé. Procesi u dokumentua me procesverbal nr. 6051 prot daté 22.04.2024 i cili
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gjendet né€ két€ link https://vlora.gov.al/plani-vjetor-per-procesin-e-vendimmarrjes-me-
piesemarrje/.

Daté 29.04.2024/Bashkia Vloré zhvilloi konsultimin publik pér “Pércaktimin e orareve té
pastrimit pérgjaté sezonit turistik”

Ky takim u drejtua nga Nénkryetari i Bashkisé Vloré z.Klevis Haso, Pjesémarrés ndér ta ishin
drejtoré té administratés, pérfagésues nga komuniteti dhe media. Fokus i diskutimit ishte mbi
pércaktimin e orareve té pastrimit pérgjaté sezonit turistik. Procesi u dokumentua me procesverbal
nr. 7586 daté 16.05.2024 i cili gjendet né kété link https://vlora.gov.al/plani-vietor-per-procesin-
e-vendimmarrjes-me-pjesemarrije/.

Daté 16.05.2024/Bashkia Vloré zhvilloi konsultimin publik pér “Reduktimin e zhurmave pér
Bashkiné Vloré”

Ky takim u drejtua nga Kryetari i Bashkisé Vloré z.Ermal Dredha, Kryetarja e KB znj.Elpiniqi
Meérkuri. Pjesémarrés ndér ta ishin drejtoré té administratés, pérfagésues nga komuniteti dhe
media. Fokus i diskutimit ishte mbi planin e reduktimit té€ zhurmave pér Bashkiné Vloré . Procesi
u dokumentua me procesverbal nr. 7830 daté 21.05.2024 i cili gjendet né kété link
https://vlora.gov.al/plani-vjetor-per-procesin-e-vendimmarrjes-me-pjesemarrje/.

Daté 20.05.2024/Bashkia Vloré zhvilloi konsultimin publik pér “Miratimin e
vendqéndrimeve té taksive dhe kriteret pér organizimin dhe funksionimin e shérbimit taksi
né Bashkiné Vloré”

Ky takim u drejtua nga Z&vendés kryetari i Késhillit t& Bashkisé Vloré z.Ermal Dredha, Kryetarja
€ KB znj.Elpiniqi Mérkuri. Pjesémarrés ndér ta ishin drejtoré t€ administratés, pérfagésues nga
komuniteti dhe media. Fokus i diskutimit ishte miratimi i vendgéndrimit té taksive dhe kriteret pér
organizimin dhe funksionimin e shérbimit taksi né Bashkiné Vloré si dhe reduktimin e zhurmave
pér Bashkiné Vloré. Procesi u dokumentua me procesverbal nr. 8149 daté 27.05.2024 i cili gjendet
né kété link https://vlora.gov.al/plani-vjetor-per-procesin-e-vendimmarrjes-me-pjesemarrje/.

Daté 16.08.2024/Bashkia Vloré zhvilloi konsultimin publik pér “Miratimin e Planit té
Pérshtatjes ndaj ndryshimeve klimatike té Bashkisé Vloré”

Ky takim u drejtua nga Kryetarja e Késhillit t& Bashkisé Vloré znj.Elpiniqi Mérkuri, Pjesémarrés
ndér ta ishin drejtoré t€ administratés, pérfagésues nga komuniteti dhe media. Fokus i diskutimit
ishte Miratimi i Planit t€ Pérshtatjes ndaj ndryshimeve klimatike té Bashkisé Vloré. Procesi u
dokumentua me procesverbal nr. 13216 daté 23.08.2024 i cili gjendet né kété link

https://vlora.gov.al/plani-vjetor-per-procesin-e-vendimmarrjes-me-pjesemarrie/.

Daté 20.09.2024/Bashkia Vloré zhvilloi konsultimin publik pér “Miratimin e Shoqérisé
Vlora Parking sh.a. Pércaktimi I zonave té adminsitrimit t&€ parkimit né rrugé dh esheshe né
Bashkiné Vloré”
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Ky takim u drejtua nga Kryetari i Bashkisé Vloré z.Ermal Dredha, Pjesémarrés ndér ta ishin
drejtoré t€ administratés, pérfaqésues nga komuniteti dhe media. Fokus i diskutimit ishte Miratimi
i Shoqgérisé Vlora Parking sh.a. Pércaktimi i zonave té administrimit t& parkimit né rrugé dhe
sheshe né Bashkin€ Vloré. Procesi u dokumentua me procesverbal nr. 14852 daté 24.09.2024 i cili
giendet né két€ link https://vlora.gov.al/plani-vjetor-per-procesin-e-vendimmarrjes-me-

pjesemarrje/

Daté 03.12.2024/Bashkia Vloré zhvilloi konsultimin publik pér “Dhénien né pérdorim té
fondit kullososr Shashicé Gumenicé né pronési té Bashkisé Vloré pér veprimtari
fotovoltaike”

Ky takim u drejtua nga Kryetari i Bashkisé Vloré z.Ermal Dredha, Pjesémarrés ndér ta ishin
drejtoré t€ administratés, Drejtori i Drejtorisé Juridike -Dorian Demiri, banoré té zonés, kryeplaku
i fshatit Kaniné dhe media. Fokus i diskutimit ishte dhénia né pérdorim t& fondit kullosor Shashicé
Gumenicé né pronési t& Bashkisé Vloré pér veprimtari fotovoltaike. Procesi u dokumentua me
procesverbal nr. 19680 daté 05.12.2024 i cili gjendet né kété link https://vlora.gov.al/plani-vietor-

per-procesin-e-vendimmarrjes-me-pjesemarrje/

Daté 16.12.2024/Bashkia Vloré zhvilloi konsultimin publik pér “Miratimin e taksave dhe
tarifave vendore pér vitin 2024 né Bashkiné Vloré”

Ky takim u drejtua nga Kryetari i Bashkisé Vloré z.Ermal Dredha, Pjesémarrés ndér ta ishin
drejtoré t€ administratés, pérfaqésues nga komuniteti dhe media. Fokus i diskutimit ishte miratimi
i taksave dhe tarifave vendore pér vitin 2024 né Bashkiné Vloré. Procesi u dokumentua me
procesverbal nr. 20353 daté 18.12.2024 i cili gjendet né kété link https://vlora.gov.al/plani-vietor-
per-procesin-e-vendimmarrjes-me-pjesemarrje/

KOORDINATORE PER NJOFTIMIN DHE KONSULTIMIN PUBLIK
Alba aci

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



